Mặt khác, cơ quan quản
lý nhà nước cần xây dựng định mức kinh
tế - kỹ thuật để làm cơ sở xây dựng đơn giá
cho dịch vụ giám định ADN hài cốt liệt sĩ
và thân nhân liệt sĩ... HỒNG MINH

“Ngân hàng đặc biệt” đem lại hy vọng
đoàn tụ cho nhiều gia đình

Ngày 11/8, Ban Trị sự Giáo
hội Phật giáo Việt Nam

tỉnh Ninh Bình phối hợp với
chùa Bái Đính tổ chức Pháp hội
Vu Lan báo hiếu Phật lịch
2568, Dương lịch 2024 với sự
tham gia của đông đảo phật tử
và người dân thập phương.

Thay mặt Ban Tổ chức,
Thượng tọa Thích Minh
Quang, Ủy viên Hội đồng Trị
sự Giáo hội Phật giáo Việt
Nam, Chứng minh Ban Trị sự
Phật giáo tỉnh Ninh Bình chia

sẻ những thông tin để các phật
tử và du khách thập phương
hiểu thêm về nguồn gốc và ý
nghĩa của lễ Vu lan.